[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №72/6
О награждении Почетными грамотами

        от 24 июня 2021 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск:

 за достигнутые успехи в медицинском обслуживании населения городского округа Зарайск и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
- Зайцеву Веру Михайловну -  главную медицинскую сестру ГБУЗ МО «Зарайская центральная районная больница»;
- Кутепову Аллу Николаевну – заместителя главного врача по амбулаторно-поликлиническому разделу ГБУЗ МО «Зарайская центральная районная больница»;

- Петрушину Татьяну Михайловну – оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин ГБУЗ МО «Зарайская центральная районная больница»;

- Солодкову Валентину Николаевну – фельдшера- лаборанта клинико-диагностической лаборатории ГБУЗ МО «Зарайская центральная районная больница»;

за сотрудничество и взаимодействие по вопросам статистики и в связи с празднованием Дня работника статистики:
- коллектив отдела государственной статистики в г.Коломна.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru